
Wąwolnica: Wykonaniee rowu B odprowadzającego wody opadowe i przesiąkowe ze 

zbiorników wodnych Wąwolnica. 

Numer ogłoszenia: 260876 - 2012; data zamieszczenia: 19.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 225424 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wąwolnica, ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica, woj. 

lubelskie, tel. 81 8825001, faks 81 8825001 wew. 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonaniee rowu B 

odprowadzającego wody opadowe i przesiąkowe ze zbiorników wodnych Wąwolnica.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rowu B 

o długości L=94,0 odprowadzającego wody przesiąkowe ze zbiorników wodnych Wąwolnica 

istotnego dla regulacji stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa oraz urządzeniach 

melioracji wodnych podstawowych na terenie objętym inwestycją.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.21.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowy Dróg i Mostów Zadura Bartłomiej, Góry 85A, 24-173 Markuszów, 

Góry 85A, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10539,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9986,58 

 Oferta z najniższą ceną: 9986,58 / Oferta z najwyższą ceną: 9986,58 

 Waluta: PLN. 

 


